
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM 
       

k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Nástavba MŠ Plzeň - Křimice“ 
 

Prohlašující dodavatel: 

Název dodavatele: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČ (u subjektu se sídlem 

v ČR): 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jednající/zastoupen: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

(„Dodavatel“) 

tímto pro účely shora uvedené veřejné zakázky čestně prohlašuje, že výběrem jeho nabídky, uzavřením 

smlouvy ani plněním veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí 

upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni, zejména 

čl. 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 

č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 

(dále jen „Sankční nařízení EU“). 

Dodavatel tímto pro účely výše uvedené veřejné zakázky čestně prohlašuje, že není subjektem, na který 

se vztahuje zákaz zadání či plnění veřejné zakázky dle čl. 5k odst. 1 Sankčního nařízení EU, tj. že není: 

a) Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 

sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, 

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že si není vědom, že by jakýkoliv z jeho poddodavatelů, dodavatelů 

nebo subjektů, jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace, případně subjektů v dalších článcích 

poddodavatelského řetězce, pokud hodnota plnění některého z těchto subjektů představuje více než 

10 % hodnoty veřejné zakázky, nebo případně jakýkoliv z členů konsorcia v případě společné účasti 

dodavatelů dle § 82 ZZVZ byl subjektem uvedeným v písm. a) až c) výše, či osobou, na kterou by 

dopadaly jiné mezinárodní sankce dle právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká republika 

nebo Zadavatel vázáni. 

Toto čestné prohlášení činí Dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

V [DOPLNÍ DODAVATEL]dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podpis: 

_______________________________ 

Jméno: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Funkce: [DOPLNÍ DODAVATEL] 


